REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 37 Daté 12.02.2020

PER LARGIMIN E PORTAVE NE RRUGEN STOJKE

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 " PER VETEQEVERISIEN VENDORE" Neni 54
pika n dhe ne Kodin e Procedures Administrative .Ligji i Ne mbledhjen e dates 12.02.2020
Keshilli bashkiak me propozim te nje grupi keshilltaresh ne piken "te ndryshme" u diskutua
heqgja e portave ne rrugen Stojke me gellim garkullimin e unazes pasi deri ne kete moment
eshte e bllokuar. Portat jane te vendosura ne pasurine me nr.18/115 zkd 2932,nga
informacioni i marre ne Drejtorine Vendore te Kadastres Diber me shkresen e tyre nr. 565/1
prot date 17.06.2019 te protokolluar nga ana jone me nr.3394 prot date 24.06.2019
konfirmohet se pasuria nr.18/115 eshte e llojit shesh ne pronesi shtet. K&shilli Bashkiak
Dibér me date 12.02.2020 me 17 vota pro

VENDOSI :

L. Hegjen e portave ne rrugen Stojke me qellim qarkullimin e unazes pasi deri ne
kete moment eshte e bllokuar.

IL. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet sektori INUV dhe Policia Bashkiake

li. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit té Qarkut,
Diber.
Sekretare Késhilli P B Byoiar, Késhilli

)

Inva Trupja

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:003552182293




